
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ o zajištění výroby a prodeji jídel

uzavřené dne 30.4.2006 mezi

Smluvní strany:

Město Dobruška
Nám. F. L. Věka 11
518 01 Dobruška
Pečovatelská služba
Na Příčnici 1011, 518 01 Dobruška
zastoupená panem Petrem Tojnarem, starostou města
IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879, není plátcem DPH
Právní forma: Obec
Bankovní spojení: Komerční banka Dobruška, č.ú. 1721571/0100 
dále jen Zákazník 
a

SODEXHO - školní jídelny, s.r.o.
Zelený pruh 95/97 
140 00 Praha 4
zastoupená paní ing. Dariou Lamžovou - jednatelem 
IČ: 25604180
DIČ: CZ25604180
Firma je zapsána i/ obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 54095, 
spis. zn. C. 54095 
dále jen SODEXHO

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy takto:

V článku III. CENOVÉ PODMÍNKY se ruší znění bodů 1. a 2. a nahrazuje se následovně:

1. Ceny dále uvedené i/ této smlouvě jsou kalkulovány v cenové úrovni vstupů k datu 1.1.2008 a při 
Zákazníkem stanovené kalkulační základně 50 objednaných MENU pro strávníky Zákazníka 
denně.

2. Ceny MENU, poskytovaných v/ souladu s bodem 1.1. a ve skladbě podle bodu II. B. 1. této smlouvy, 
jsou stanoveny v závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu III. 1. za jedno MENU
v následující 
výši:
MENU I. - IV. 44,03 Kč + přísl.DPH, tj. 48,00 Kč s DPH

Přičemž základem pro výpočet celkové ceny je počet objednaných MENU za sledované měsíční 
období.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.
Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 výtisky.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
Smluvní strany se dohodly, že ceny stanovené tímto dodatkem budou SODEXHEM Zákazníkovi 
účtovány i za menu Zákazníkem odebrané v období od 1.1.2008 do dne účinnosti dohoto dodatku.

V Praze dne 1.1. 20Q8 V Dobrušce dne 7. 2. 2008

MĚSTO 
518 11 D'

SODEXHO - školní jídelny, s r o
--------------- 97.

DIČ 
spí 
(3)



DODATEK č.2
ke SMLOUVĚ o zajištění výroby a prodeji jídel

uzavřené dne 30.4.2006 mezi

Smluvní strany:

Město Dobruška
Se sídlem Nám.F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška
Pečovatelská služba
Na Příčnici 1011, 518 01 Dobruška
zastoupená panem Petrem Tojnarem, starostou města
IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879, není plátcem DPH 
Právní forma: Obec
Bankovní spojení: Komerční banka Dobruška, č.ú. 1721571/0100 
dále jen Zákazník

a

Sodexo - zařízení školního stravování s.r.o.
se sídlem Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4, Nusle 
jednající panem Christophem Aumullerem, jednatelem 
IČ: 25604180
DIČ: CZ25604180
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 54095, 
spis. zn. C 54095
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 496514004/2700 
dále jen SODEXO

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy takto:

V článku III. CENOVÉ PODMÍNKY se ruší znění bodu 2. a nahrazuje se následovně:

2. Ceny MENU, poskytovaných v souladu s bodem 1.1. a ve skladbě podle bodu II. B. 1. této smlouvy, 
jsou stanoveny v závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu III. 1. za jedno MENU v 
následující výši:

MENU I.-IV. 45,61 Kč + příst DPH. tj. 52,00 Kč s DPH

přičemž základem pro výpočet celkové ceny je počet objednaných MENU za sledované měsíční 
období.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami s účinnosti od 1.1.2012.
Ta oto doclatal bt^ ScWi/ačan Vadou mast O. T/obru&k^ cW 22. <5. 2,0 4ÍL.
V Praze dne 1.1.2012 V Dobrušcoujne 4^- & ■ . 2012.

DOBRUŠK/-. 
IBRUŠKA i

IG: 2&BU^ibu, dig: gz:25604180 
OR MS Praha, spis. zn. C 54095 

007.01 -(1)



DODATEK č.3
ke SMLOUVĚ o zajištění výroby a prodeji jídel

uzavřené dne 30.4.2006 mezi

Smluvní strany:

Město Dobruška
se sídlem nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška
Pečovatelská služba
Na Příčnici 1011, 518 01 Dobruška
zastoupená panem Petrem Tojnarem, starostou města
IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879, není plátcem DPH 
Právní forma: Obec
Bankovní spojení: Komerční banka Dobruška, č.ú. 1721571/0100 
dále jen Zákazník

a

Sodexo - zařízení školního stravování s.r.o.
Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4, Nusle 
zastoupená panem Ing. Danielem Čapkem, jednatelem 
IČ: 25604180
DIČ: CZ699003403, plátce DPH
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54095 
spis. zn. C 54095
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 496514004/2700 
dále jen SODEXO

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy takto:

V článku III. CENOVÉ PODMÍNKY se ruší znění bodu 2. a nahrazuje se následovně:

2. Ceny MENU, poskytovaných v souladu s bodem 1.1. a ve skladbě podle bodu II.B. 1. této smlouvy, 
jsou stanoveny v závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu 111.1. za jedno MENU v 
následující výši:

MENU I.-IV. 56,52 Kč + příst DPH, tj. 65,00 Kč s DPH

přičemž základem pro výpočet celkové ceny je počet objednaných MENU za sledované měsíční 
období.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran, obdrži dva výtisky 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami s účinností od 1.10.2014.

V Praze dne 1.10.2014 V Dohnišna dne /• 10. 2014

■ování s.r.o.
ÍM

Sodexo - sařízenf školního atrsvovón) r.r.c. 
Hvězdová 1716/2b, 140 73 Praha 4 
IČ: 25604180, DIČ: CZ609003403 

OR MS Praha, spis.zn. C 04G95 
007.01 (1)


